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Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 35 §238 2.1

07.08.2015120 cm

15102

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  29

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0010 UFIENO BABANITZ Bianca  0,00 59,16 *1 AUT 250,00
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0146 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander  0,00 59,32 *2 GER 200,00
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I

0062 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  0,00 67,96 *3 AUT 150,00
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0082 CARISSMA S RÜSCHER Bianca  0,00 68,32 *4 AUT 100,00
Rosalinde EnderBAD-WÜ / 2004 / F / Bay / Candillo x Quat'sous

0035 CHAP B HARTL Romana  0,00 69,20 *5 AUT 70,00
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0013 CELINE D' ABREK BECK Gerald  0,00 69,48 *6 AUT 55,00
Gerald BeckAWÖ / 2003 / F / Chestnut / Abrek x Calvadur

0111 LORD ACCORD GASPERL Alena  0,00 69,79 *7 CZE 40,00
Alena GasperlBAVAR / 2008 / G / Bay / Lord Z x Acord I

0185 QUINTANA BARTEKOVA Natalia  0,00 71,65 *8 SVK 30,00
Makay Tamas / 2008 / F / Bay /

0069 CANTARA 52 NIEDERLÄNDER Monika  0,00 71,74 *9 AUT 30,00
Karin BühlerHANN / 2001 / F / Other / Chasseur x Acord Ii

0008 MONTI 187 BABANITZ Bianca  0,00 73,72 *10 AUT 25,00
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0047 QUINCY 139 KABASSER Martina  0,00 75,88 *11 AUT 25,00
Martina KabasserOS / 2006 / G / Bay / Quality x Arpeggio

0045 LANCASTO JURKOVIC Susanne  4,00 68,50 *12 AUT 25,00
Elena FischerBAVAR / 2003 / M / Bay / Lord Z x Godehard

0070 COOKIE 23 NIEDERLÄNDER Monika  4,00 68,9613 AUT
Karin BühlerMECKL / 2003 / M / Bay / Continue x Syphir

0042 CALMEE JURKOVIC Susanne  4,00 71,5914 AUT
Christine HommelAWÖ / 2008 / F / Bay / Calme P x Abrek

0176 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  4,00 72,2915 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0058 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline  4,00 73,0516 AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

0160 LILI MARLEN II CH FLEXI-NODE ADANALIS Anna - Sophia  4,00 74,6017 GRE
Danalis Anna - Sophia / 2000 / F / Bay / Laino x Caletto Ii

0032 CHAQINO GRÖMER Sigrid  4,00 74,8418 AUT
Sigrid GrömerWESTF / 2006 / G / Grey / Colbert Gti x Contender

0031 CO JUMPLE B GRAUP Lisa  5,00 79,4319 AUT
Lisa Graup / 2006 / G / Grey / Colander x San Juan

0072 CAPULET YK OSTERER Kerstin  5,00 80,8320 AUT
Kurt YurdaerOS / 2007 / G / Bay / Calvaro x L'arc De Triomphe

0174 BADACSONY PÖLZ Kitti  5,00 81,1421 HUN
Equi Sport Kft. Krucsó Szabolcs / 2005 / G / Bay / Kalimeris D' Ariel x Zeoliet

0136 CA ZEIT NIEBERLE Natalie Rachel  5,00 81,2622 GER
Sabitzer, KarlOS / 2006 / F / Bay / Casiro x Zeus

0077 CHACLANDO RAISCH Matthias  5,00 82,3623 AUT
Johanna RaischOS / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Landgold

0102 SPIRIT 31 STEINWANDTNER Franz  7,00 88,7224 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerAWÖ / 2007 / M / Bay / Sir Shutterfly x Balou Du Roue

0050 COLA BABY KETTER Oliver  9,00 96,4325 AUT
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2008 / F / Bay / Cola x Lancado

0061 AS YOU LIKE IT 3 LEITENBERGER Beatrice  11,00 87,5126 AUT
Hans LeitenbergerHANN / 2001 / F / Bay / As Di Villagana x Rebel Z

0064 CROTTA MORBITZER Helmut  12,00 91,2927 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / F / Bay / Clearway x Landgraf I

0184 CORNET LADY BARTEKOVA Natalia  19,00 87,6328 SVK
Makay Ker. Kft.WESTF / 2004 / F / Grey / Cornet Obolensky x Pit I

0021 LINARA 2 BÖSCH Alexander  19,00 90,3729 AUT
Kurt BöschOS / 2005 / F / Bay / Landor S x Ibikus

0127 CARPE DIEM 65 KAUFMANN Christoph  21,00 97,7730 GER
Kober, MarionHOLST / 2008 / G / Other / Cristo x Coronado

0139 CANTATE 38 RÜCKERL Christina ausgeschlossen--- GER
Rückerl, HerbertHOLST / 2007 / F / Bay / Canturo x Acord Ii

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0125 ZSARNOK JÜNGEL Alexander ausgeschlossen--- GER
Alena MachovaHSH / 2003 / G / Bay / 2978 Doliart x 3481 Stauffenbe

0063 CASTELLA 44 MALEGA Vendula ausgeschlossen--- AUT
Vendula MalegaHOLST / 2002 / F / Bay / Cardino x Calando I

0161 VLADIMIR DANALIS Anna - Sophia ausgeschlossen--- GRE
Danalis AnnaKWPN / 2002 / G / Grey / Darco x Joost

0133 DAGINO F LAMPL Michaela ausgeschlossen--- GER
Lampl, MichaelaBAD-WÜ / 2005 / G / Bay / Da Lisco x Lanacar

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10 §238 2.1

07.08.2015115 cm

15102

Geldpreis: 700,00 10Reiter:  8

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0005 CEITASI BABANITZ Bianca  0,00 57,65 *1 AUT 192,50
Veronique Stockem / 2010 / F / Bay / Caretello B x Cavalier

0004 SAMSON B ATZMÜLLER Matthias  0,00 62,28 *2 AUT 157,50
Matthias AtzmüllerBAVAR / 2010 / G / Bay / Stakkato x Quinto De B

0006 GUSTI CK BABANITZ Bianca  0,00 63,03 *3 AUT 105,00
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0034 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 71,94 *4 AUT 70,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0120 CHAP II HOLZEDER Johannes  0,00 77,89 *5 GER 49,00
Schmidt/ Schmidt GbrOS / 2010 / M / Grey / Cellestial x Contender

0114 KANDY HOF TER ZEEDYCKE CHANNING-WILLIAMS Nicholas  0,00 78,70 *6 GBR 38,50
Inglesis AntoniosBWP / 2010 / F / Bay / Cabrio Van De Heffinck x Nonst

0003 QUERIDA B ATZMÜLLER Matthias  4,00 68,38 *7 AUT 28,00
Matthias Atzmüller / 2010 / F / Bay / Question D'honneur x Ahorn

0128 CASCALO KAUFMANN Christoph  4,00 76,85 *8 GER 21,00
Mehrens,DieterHOLST / 2010 / G / Grey / Casall x Calato

0079 UPGRADE RAISCH Matthias  8,00 73,30 *9 AUT 21,00
Daniela RaischBAD-WÜ / 2010 / G / Bay / Ustinov x Coupe De Coeur

0083 FERINA RÜSCHER Bianca  11,00 92,67 *10 AUT 17,50
R & B Horses GmbhKWPN / 2010 / F / Bay / Wittinger Vdl x Voltaire

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour -6 & 7  year
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 25 §238 2.1

07.08.2015125/135 cm

15102

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  21

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0155 MONTANUS 27 SPREHE Jörne  0,00 74,37 *1 GER 250,00
Kuhlemann, UweBRAND / 2009 / G / Bay / Monte Bellini x Landrebell

0123 LA BARCA 2 HOLZEDER Johannes  0,00 74,95 *2 GER 200,00
Schockemöhle, PaulZANG / 2008 / F / Chestnut / Lawito x Balou Du Rouet Z

0117 COCO BEACH FRITSCH Michael  0,00 75,11 *3 GER 150,00
Immobilien Il Gmbh Sarnen/As IlmenauHOLST / 2008 / G / Bay / Con Air x Landjunge

0181 JUS DE KRACK MINOLI Ludovica  0,00 76,04 *4 ITA 100,00
Minoli LudovicaBWP / 2009 / G / Bay / Unaniem x Querlybet Hero

0142 CASPER H SCHOBER Philipp  0,00 76,35 *5 GER 70,00
Sportpferde Center RothenburgBRAND / 2009 / G / Grey / Cellestial x Freeholder

0129 LIMBRIDGE KAUFMANN Christoph  0,00 79,00 *6 GER 55,00
Kaufmann, ChristophHOLST / 2009 / M / Bay / Limbus x Cambridge

0122 ENJOY 102 HOLZEDER Johannes  0,00 79,21 *7 GER 40,00
B.W.G Stables BvKWPN / 2009 / M / Grey / Dubai x Berlin

0126 CALIPPO 46 KAUFMANN Christoph  0,00 81,33 *8 GER 30,00
Kober, MarionHOLST / 2008 / G / Grey / Casall x Colman

0075 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  0,00 82,30 *9 AUT 30,00
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

0179 SOURIS DE DIME DELLA LOGGIA CIMOLAI Carla  2,00 87,27 *10 ITA 25,00
Porporato GiuseppeASSI / 2009 / F / Bay / L'arc De Triomphe x Saphir D'e

0180 ERASCO J MINOLI Ludovica  4,00 74,53 *11 ITA 25,00
Minoli LudovicaKWPN / 2009 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Iro

0028 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  4,00 76,49 *12 AUT 25,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0015 INDIANA BISTAN Stefanie  4,00 78,5013 AUT
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2008 / F / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere x Ita

0067 ROLFS ROYCE MORBITZER Helmut  4,00 78,9914 AUT
Petra JanoutHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Carthago

0168 UNIQUE DE RHODES PAPOURDANOU Maria  4,00 79,4815 GRE
Papourdanou MariaSF / 2008 / M / Bay / Diamant De Semilly

0036 CHAP K HARTL Romana  4,00 81,5316 AUT
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0016 JACARDO BISTAN Stefanie  5,00 84,1517 AUT
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2009 / G / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere x Ora

0048 CASENTO KAINZ Sascha  8,00 77,5618 AUT
Sascha KainzWESTF / 2008 / M / Bay / Casall x Cento

0039 GIACOMO AGOSTINI FR JANOUT Alice  8,00 79,1019 AUT
Josef FrechOS / 2009 / M / Grey / August Der Dritte x Carthago

0009 QUAITI BABANITZ Bianca  8,00 79,9420 AUT
Stockem, ArminWESTF / 2008 / F / Other / Quick Star x Lancer Iii

0087 VIVENDER SCHINDELE Marianne  8,00 82,9521 AUT
Breen Equestrian Ltd, Quirke Sport Horses LtdISH / 2008 / G / Bay / Ars Vivendi x Not Recorded

0078 CONCENSO RAISCH Matthias  8,00 95,1122 AUT
Johanna RaischOS / 2009 / M / Bay / Conthargos x Cento

0002 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  17,00 86,7223 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0148 TOKIO S SCHOENBERG Alexander  20,00 95,7124 GER
Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2009 / G / Bay / Quidam De Revel x Calypso Ii

0172 ARGON FAZEKAS István  30,00 106,9125 HUN
Kunos Lovarda Kft, Vámos ValentinaOLDBG / 2008 / M / Bay / Argentinus x Landadel

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 36 §238 2.1

07.08.2015130 cm

15102

Geldpreis: 2.000,00 12Reiter:  27

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0112 CHINA CHANNING-WILLIAMS Nicholas  0,00 61,67 *1 GBR 500,00
Paraschis NikolaosKWPN / 2007 / F / Bay / Chacco Blue x Ircolando

0153 KICK LIKE BUM SPREHE Jörne  0,00 66,81 *2 GER 400,00
Sprehe JosefBRAND / 2002 / G / Grey / Kolibri x Kronenkranich Xx

0080 ZYPRIA RAISCH Matthias  0,00 69,16 *3 AUT 300,00
Johanna RaischKWPN / 2004 / F / Bay / Triomphe De Muze x Abantos

0103 BG UNBREAKABLE WIDAUER Theresa  0,00 73,13 *4 AUT 200,00
Brigitte GlockBWP / 2004 / F / Bay / Action-Breaker x Concorde

0076 CHACIAL RAISCH Matthias  1,00 75,84 *5 AUT 140,00
Johanna RaischHANN / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Glorial

0052 BONAPARTE 7 KNEIFEL Astrid  2,00 79,01 *6 AUT 110,00
Puchner Gmbh & Co KgKWPN / 2006 / G / Chestnut / Montreal x Marlon

0154 LUNA 1509 SPREHE Jörne  2,00 79,34 *7 GER 80,00
Sprehe, JörneZVDP / 2006 / F / Bay / L'avian x Leader M

0105 SORENTO 9 WIDAUER Theresa  3,00 82,67 *8 AUT 60,00
Theresa WidauerBRAND / 2005 / G / Bay / Saccor x Lord Extra

0011 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  4,00 71,16 *9 AUT 60,00
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0071 FORTUNE'S BLUE NIEDERLÄNDER Monika  4,00 71,41 *10 AUT 50,00
Johann NiederländerBAD-WÜ / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Corofino

0090 WHISPER VON LICHTEN CH SCHRANZ Christian  4,00 72,50 *11 AUT 50,00
Werner Magyer / 2002 / G / Chestnut / Wandango

0116 CAISY B FRITSCH Michael  4,00 72,78 *12 GER 50,00
Fritsch, MichaelBAD-WÜ / 2007 / F / Bay / Calido I x Ricardo

0141 ALINA 465 SCHOBER Philipp  4,00 73,3113 GER
Sportpferde Center RothenburgKWPN / 2005 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Jul

0121 DIOMEDES 26 HOLZEDER Johannes  4,00 73,4314 GER
Gabl, SteffiKWPN / 2008 / G / Grey / Zuerich x Sultan

0147 SIMAO SCHOENBERG Alexander  5,00 74,3415 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / G / Bay / Stalypso x Kubrick Xx

0191 ET IS WIE ES IS KJ AL OWAIS Mohammed Ahmed  5,00 76,5116 UAE
Al Shiraa StablesHANN / 2005 / G / Bay / 756093900015000 x Calido

0124 QUINTO'S CHAMB HOLZEDER Johannes  5,00 76,8217 GER
Sudheimer Hof/Thomas SagelBAD-WÜ / 2009 / M / Other / Quintender x Chambertin

0169 OSCAR DU PERRON THEOFANOPOULOU Marina  5,00 77,3018 GRE
Theofanopoulou DjenaneSF / 2002 / G / Chestnut / First De Launay

0108 ALLMAN GASPERL Alena  6,00 78,1919 CZE
Gestüt OboraKWPN / 2005 / G / Bay / Bacardi Orange De Muze x Volta

0026 ANTON 9 FUCHS Alexander  8,00 66,9020 AUT
Fuchs, AlexanderOLDBG / 2001 / G / Chestnut / Averner x Grachus

0166 QUATUOR DES BORDES PAPATHANASSIOU Konstantinos - Evangelos 8,00 68,9721 GRE
Papathanasiou PhilipposSF / 2004 / G / Bay / Concorde x Nantoung

0044 EDISON 5 JURKOVIC Susanne  8,00 69,4022 AUT
Susanne Jurkovic / 1999 / G / Chestnut /

0167 SECRET PRINCE PAPATHANASSIOU Konstantinos - Evangelos 8,00 70,5223 GRE
Theano Mantouvalou / 2006 / G / Bay /

0144 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  9,00 75,4224 GER
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0188 LAKANO Z STANGELOVA Monika  9,00 93,9525 SVK
Marian StangelZANG / 2007 / G / Bay / Lawito x Kannan

0012 CAPILLON BECK Gerald  11,00 83,4226 AUT
Gerald BeckOS / 2006 / G / Chestnut / Caitano x Papillon Rouge

0100 BALONIC STEINWANDTNER Franz  11,00 83,4627 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerOS / 2004 / F / Grey / Balou du Rouet

0113 DOUBLE CLICK W CHANNING-WILLIAMS Nicholas  11,00 85,7928 GBR
A. WaldmanKWPN / 2008 / M / Grey / Berlin x Indoctro

0022 PETITE FLEUR 147 BÖSCH Alexander  12,00 88,1129 AUT
Kurt BöschHANN / 2004 / F / Chestnut / Escudo I x Pangraf

0055 CLARO 3 KRÜGL Erich  14,00 81,5530 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0056 SCALLYWAG KRÜGL Erich  15,00 82,2131 AUT
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0157 CARL SCHULZ STEURER-COLLEE Barbara  16,00 89,1732 GER
Top Horse Steurer GbrOLDBG / 2007 / G / Bay / Cayetano L x Lupicor

0046 OBORA'S GOODWILL JURKOVIC Susanne  20,00 86,1133 AUT
Susanne JurkovicOS / 2005 / G / Chestnut / Griseldi L x Grey Poupon

0190 HIGH HEELS 2 TARABICHI Ghaith  23,00 85,4034 SYR
Ghaith TarabichHSH / 2007 / F / Grey / 4200 Der Kleine Lord x 2959 Ho

0051 CORNET'S LA MARTINA BIANCO KETTER Oliver ausgeschlossen--- AUT
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0135 AGRIGENTO 8 NIEBERLE Natalie Rachel verzichtet--- GER
Münchner Bauinspektoren GmbhHOLST / 2001 / G / Bay / Acord Ii x Parco

www.reitergebnisse.at
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Gold Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 46 §238 2.1

07.08.2015140 cm

15102

Geldpreis: 3.000,00 12Reiter:  31

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0095 FREDDY 7 SIMON Hugo  0,00 60,88 *1 AUT 750,00
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0130 BONAPARTE 115 ENGLBRECHT Roland  0,00 62,08 *2 AUT 600,00
AES / 2006 / G / Bay /

0094 C T SIMON Hugo  0,00 62,14 *3 AUT 450,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0143 ZANDIGO T S SCHOBER Philipp  0,00 63,51 *4 GER 300,00
Sportpferde-Center RothenburgKWPN / 2004 / G / Bay / Lupicor x Libero H

0089 V.I.P. 2 SCHRANZ Christian  0,00 63,61 *5 AUT 210,00
Sabine Seeburger-SchranzKWPN / 2002 / G / Bay / Krunch De Breve x Lux

0109 CHACCO BELLA GASPERL Alena  0,00 64,56 *6 CZE 165,00
Alena GasperlOLDBG / 2006 / F / Bay / Chacco-Blue x Quinctius

0053 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  0,00 64,69 *7 AUT 120,00
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0152 JP'S WINZERIN SPREHE Jörne  0,00 66,61 *8 GER 90,00
Sprehe, Jörne U. Schroll, SandraHOLST / 2006 / F / Bay / Carinjo x Acobat Ii

0182 QUERIOT MINOLI Ludovica  0,00 67,03 *9 ITA 90,00
Minoli FrancescoASSI / 2006 / G / Bay / Quick Star x Turban Rose

0091 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  0,00 67,50 *10 AUT 75,00
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0037 CLEVER BE B HARTL Romana  0,00 67,53 *11 AUT 75,00
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex Xx

0086 OUTLAW II SCHINDELE Marianne  0,00 70,44 *12 AUT 75,00
Mag. Helga SchwaigerSF / 2002 / G / Bay / Papillon Rouge x Joyau D'or A

0029 EMELIE GLÖTZER-THALER Catrin  0,00 70,7013 AUT
Mag. Dieter GlötzerBWP / 2004 / F / Bay / Stew Boy x Grandeur

0054 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  0,00 71,3114 AUT
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0101 ORAGE D'ETE STEINWANDTNER Franz  0,00 71,4715 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerSF / 2002 / G / Chestnut / Imago Mail x Coriolan

0110 EMPORIO CAELLO GASPERL Alena  0,00 71,9916 CZE
Alena GasperlBAVAR / 2005 / G / Bay / Caretello B x Acord I

0173 JETHRO FAZEKAS István  0,00 72,5917 HUN
Béressy KrisztiánOS / 2006 / M / Bay / Doyen x Calvaro

0092 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  4,00 63,3918 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0066 QUINCY-STAR MORBITZER Helmut  4,00 63,6219 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

0189 QUEEN C STANGELOVA Monika  4,00 63,9520 SVK
Jaroslav Martinec / 2005 / F / Bay / Catrick x Grandus

0178 PIKEUR CARINA CIMOLAI Carla  4,00 64,6821 ITA
Cimolai CarlaHOLST / 2002 / F / Bay / Carry x Lasino

0137 CELANO 12 RENNER Rüdiger  4,00 66,2522 GER
Renner, RüdigerOLDBG / 2004 / G / Bay / Con Capitol x Eschnapur

0049 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  4,00 66,9323 AUT
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0156 BARRY BROWN ESCAILLE STEURER-COLLEE Barbara  4,00 67,6624 GER
Collee, LilliSBS / 2007 / G / Other / Kashmir Van Schuttershof x Car

0017 KENNEDY 2 BISTAN Stefanie  4,00 72,3925 AUT
Marcus WallishauserOS / 2007 / G / Bay / Kannan x Quick Star

0177 ACICLICO CIMOLAI Carla  4,00 72,5826 ITA
Cimolai CarlaASSI / 2006 / M / Bay / Acodetto x Come On

0138 HELIANTHE 4 RENNER Rüdiger  4,00 72,8727 GER
Renner, RüdigerBWP / 2007 / F / Chestnut / Lord Z x Guidam

0085 ROBERT HEINRICH KVO SCHILLER Katharina  4,00 73,6028 AUT
Katharina Schiller / 2005 / G / Bay /

0074 BAL PARE POLLHAMMER Sabrina  5,00 76,4229 AUT
Sabrina PollhammerOLDBG / 2003 / G / Bay / Balou Du Rouet x Landfriese Ii

0084 NIKE 15 RÜSCHER Bianca  5,00 78,5730 AUT
Bianca RüscherOS / 2003 / F / Bay / Con Capitol x Silvio I

0183 THARA DU RU MINOLI Ludovica  8,00 66,1731 ITA
S.A.R.L. UranieSF / 2007 / F / Chestnut / Argentinus (De) Hann x Quat'so

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 5 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0014 KUBA 2 BECK Gerald  8,00 68,1632 AUT
Gerald BeckAWÖ / 2001 / F / Bay / Landor S x Corino W

0068 AMORE 4 NIEDERLÄNDER Monika  8,00 69,2533 AUT
Kurt ZündelHANN / 2005 / F / Chestnut / Quidam's Rubin x Acord Ii

0088 QUANTUS 12 SCHRANZ Christian  8,00 69,8834 AUT
Sabine Seeburger-SchranzWESTF / 2006 / G / Bay / Quality x Ars Vivendi

0018 QUANTO Z BISTAN Stefanie  8,00 74,1635 AUT
Serena HambergZANG / 2006 / M / Grey / Quintessence Z x Coriano

0099 BAROLO 4 STEINWANDTNER Franz  9,00 78,2036 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerHANN / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Carbid

0151 DEISTER 101 SPREHE Jörne  9,00 78,2337 GER
Sprehe, JosefKWPN / 2008 / M / Bay / Verdi x Voltaire

0186 CAPPACHIO GENCIK Alex Martin  9,00 79,0938 SVK
Mgr. Roman Chudý / 2007 / G / Chestnut /

0158 KEC PANDORA STEURER-COLLEE Barbara  9,00 79,7039 GER
Top Horse Gbr SteurerISH / 2001 / F / Chestnut / Aldatus Z x Gildawn Diamond

0030 HOCUS POCUS 6 GLÖTZER-THALER Catrin  12,00 67,9440 AUT
Dieter GlötzerBWP / 2007 / M / Bay / Diamant De Semilly x Hollywood

0170 QUELLY BRIQUEDALLE VOGLIS Grigoris  12,00 68,4341 GRE
E.Iserloh -Schoening GmbhSF / 2004 / F / Chestnut / J'ai L'espoir D'elle x Thoas D

0104 QUALINO Z WIDAUER Theresa  12,00 71,1342 AUT
Theresa WidauerZANG / 2003 / G / Bay / Quinar Z x Accord Ii

0187 CASALLY STANGELOVA Monika  12,00 72,6643 SVK
Marian Stangel / 2007 / G / Chestnut / Casall x Acord Ii

0065 FUERST REINER MORBITZER Helmut  16,00 73,2644 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0145 CLARICE S SCHOENBERG Alexander  16,00 75,1945 GER
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2003 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer Ii

0020 IQUIGENE BÖSCH Alexander ausgeschlossen--- AUT
Alexander Bösch / 2006 / F / Grey / Incello x Cantus

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 1 Seite 1

VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 19 §238 2.1

07.08.2015110 cm

15102

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  17

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0027 EMILI 15 FUCHS Alexander  0,00 67,12 *1 AUT 175,00
Marie-Sophie SernetzHSH / 2005 / F / Chestnut / 4521 Cobra x Donnerschlag

0149 ENJOY THE LIFE A SINGER Pia  0,00 73,34 *2 GER 140,00
Singer, Pia / 2005 / G / Bay / Gb Escondido x Lombard

0019 BELLA LUNA 4 BODINGBAUER Lea  0,00 75,18 *3 AUT 105,00
Lea BodingbauerWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0043 CARALENA 2 JURKOVIC Susanne  0,00 76,15 *4 AUT 70,00
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0060 AMY 8 LEITENBERGER Beatrice  0,00 83,61 *5 AUT 49,00
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto Ii

0171 CERVINO ATILLÁS Viktória  0,00 85,29 *6 HUN 38,50
Viktória AttilásHOLST / 2003 / G / Bay / Caretino x Lagos

0175 ANONIMUSZ PUSKÁS Anna Zsófia  4,00 72,16 *7 HUN 28,00
Puskás János / 2000 / G / Grey / Unknown x Unknown

0150 GRAFENLAND SINGER Pia  4,00 79,82 *8 GER 21,00
Singer, PiaHANN / 1999 / M / Black / Graf Grannus x Matcho Aa

0073 CARRARA 17 POHN Lara  4,00 82,60 *9 AUT 21,00
Gottfried PohnWESTF / 2009 / F / Bay / Carell x Pilot

0040 AQUITARIO 4 JENNY Kurt  4,00 83,40 *10 AUT 17,50
Barbara Hrubesch / 2000 / G / Chestnut / Argentinus x Rubinstein I

0033 COLD CASE 4 HALLWIRTH Lea  4,00 85,16 *11 AUT 17,50
Sportpferde Mk/Inh.Jasmin KaufmannHOLST / 2007 / G / Chestnut / Colman x Caretino

0093 COMPLET SCHWARZLMÜLLER Ursula  8,00 79,34 *12 AUT 17,50
Ursula SchwarzlmüllerWESTF / 2002 / F / Bay / Cordobes I x Frühlingsball

0023 OBORA'S MAURITIUS WANNAS Celina  14,00 95,1113 AUT
Alena GasperlESHKS / 2010 / G / Chestnut / Mozart des Hayettes

0059 SCAMPOLO L LAHMER Marlene  16,00 102,9514 AUT
Marlene Lahmer / 2008 / G / Chestnut / 1055 Calandro-T x Beyssac

0118 LORDANA 2 SIRNINGER Andreas  18,00 94,2515 AUT
KWPN / 2007 / F / Chestnut / Lordanos

0140 STARLIGHTS HERZELINDE RÜCKERL Christina ausgeschlossen--- GER
Rückerl, Herbert & ChristinaBAVAR / 2008 / F / Chestnut / Starlight x Aloube Z

0041 CLAUDINE JENNY Kurt ausgeschlossen--- AUT
Dr. Kurt Jenny / 2003 / F / Bay / Kannan

0165 QUICK DIAMOND 2 PANTAZOPOULOU Amalia ausgeschlossen--- GRE
Pantazopoulou AmaliaHOLST / 2003 / G / Chestnut / Quidams Rubin  (Holst)

0057 KAPITOL L LAHMER Caroline ausgeschlossen--- AUT
Caroline Lahmer / 2007 / G / Grey / Ulco x Correro

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

Children/Junior Tour
CSICH-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 6 §238 2.1

07.08.2015115/125 cm

15102

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  6

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0107 CASH 1 ZÖCKLEIN Eva  0,00 84,28 *1 AUT
Eva ZöckleinHANN / 2005 / F / Bay / Cheenook x Acorado

0134 VIRGINA 8 MORON Leonie  4,00 74,21 *2 GER
Moron, LeonieZANG / 2007 / F / Black / Vigaro x Levisto

0115 AMARETTO 212 COLLEE Lilli  4,00 81,43 *3 GER
Collee, LilliHOLST / 2000 / G / Chestnut / Acadius x Sympatico

0038 CAPTAIN FUTURE 3 HOCHREITER Pia  5,00 89,00 *4 AUT
Thomas BurgerWESTF / 2007 / G / Bay / Cristallo x Piano Ii

0162 OSCAR DE SEMILLY KOKKONIS Alexandros  8,00 78,95 *5 GRE
Dafni KokkoniSF / 2002 / G / Bay / Quick Star Sf x Double Espoir

0096 AB 19 GIPSY KING SIXTA Akela  9,00 88,81 *6 AUT
Wernike, ErrolHOLST / 2005 / G / Bay / Contender x Corrado I

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

Children/Junior Tour
CSICH-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 6 §238 2.1

08.08.2015115/125 cm

15102

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  6

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0134 VIRGINA 8 MORON Leonie  0,00 64,70 *1 GER
Moron, LeonieZANG / 2007 / F / Black / Vigaro x Levisto

0115 AMARETTO 212 COLLEE Lilli  0,00 71,03 *2 GER
Collee, LilliHOLST / 2000 / G / Chestnut / Acadius x Sympatico

0038 CAPTAIN FUTURE 3 HOCHREITER Pia  0,00 75,46 *3 AUT
Thomas BurgerWESTF / 2007 / G / Bay / Cristallo x Piano Ii

0107 CASH 1 ZÖCKLEIN Eva  4,00 68,58 *4 AUT
Eva ZöckleinHANN / 2005 / F / Bay / Cheenook x Acorado

0162 OSCAR DE SEMILLY KOKKONIS Alexandros  5,00 87,42 *5 GRE
Dafni KokkoniSF / 2002 / G / Bay / Quick Star Sf x Double Espoir

0096 AB 19 GIPSY KING SIXTA Akela  7,00 94,16 *6 AUT
Wernike, ErrolHOLST / 2005 / G / Bay / Contender x Corrado I

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 9 §238 2.1

08.08.2015115 cm

15102

Geldpreis: 700,00 9Reiter:  7

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0005 CEITASI BABANITZ Bianca  0,00 63,65 *1 AUT 192,50
Veronique Stockem / 2010 / F / Bay / Caretello B x Cavalier

0079 UPGRADE RAISCH Matthias  0,00 73,62 *2 AUT 157,50
Daniela RaischBAD-WÜ / 2010 / G / Bay / Ustinov x Coupe De Coeur

0120 CHAP II HOLZEDER Johannes  0,00 78,01 *3 GER 122,50
Schmidt/ Schmidt GbrOS / 2010 / M / Grey / Cellestial x Contender

0034 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 78,04 *4 AUT 70,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0004 SAMSON B ATZMÜLLER Matthias  4,00 68,11 *5 AUT 49,00
Matthias AtzmüllerBAVAR / 2010 / G / Bay / Stakkato x Quinto De B

0006 GUSTI CK BABANITZ Bianca  4,00 71,33 *6 AUT 38,50
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0003 QUERIDA B ATZMÜLLER Matthias  4,00 75,30 *7 AUT 28,00
Matthias Atzmüller / 2010 / F / Bay / Question D'honneur x Ahorn

0128 CASCALO KAUFMANN Christoph  10,00 87,92 *8 GER 21,00
Mehrens,DieterHOLST / 2010 / G / Grey / Casall x Calato

0083 FERINA RÜSCHER Bianca  16,00 76,91 *9 AUT 21,00
R & B Horses GmbhKWPN / 2010 / F / Bay / Wittinger Vdl x Voltaire

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 6 & 7 year
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 25 §238 2.1

08.08.2015125/135 cm

15102

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  21

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0155 MONTANUS 27 SPREHE Jörne  0,00 67,28 *1 GER 250,00
Kuhlemann, UweBRAND / 2009 / G / Bay / Monte Bellini x Landrebell

0002 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  0,00 67,92 *2 AUT 200,00
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0122 ENJOY 102 HOLZEDER Johannes  0,00 68,44 *3 GER 150,00
B.W.G Stables BvKWPN / 2009 / M / Grey / Dubai x Berlin

0117 COCO BEACH FRITSCH Michael  0,00 69,96 *4 GER 100,00
Immobilien Il Gmbh Sarnen/As IlmenauHOLST / 2008 / G / Bay / Con Air x Landjunge

0142 CASPER H SCHOBER Philipp  0,00 70,73 *5 GER 70,00
Sportpferde Center RothenburgBRAND / 2009 / G / Grey / Cellestial x Freeholder

0016 JACARDO BISTAN Stefanie  0,00 72,78 *6 AUT 55,00
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2009 / G / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere x Ora

0075 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  0,00 76,08 *7 AUT 40,00
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

0028 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  4,00 69,90 *8 AUT 30,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0129 LIMBRIDGE KAUFMANN Christoph  4,00 70,99 *9 GER 30,00
Kaufmann, ChristophHOLST / 2009 / M / Bay / Limbus x Cambridge

0078 CONCENSO RAISCH Matthias  4,00 72,87 *10 AUT 25,00
Johanna RaischOS / 2009 / M / Bay / Conthargos x Cento

0123 LA BARCA 2 HOLZEDER Johannes  4,00 73,45 *11 GER 25,00
Schockemöhle, PaulZANG / 2008 / F / Chestnut / Lawito x Balou Du Rouet Z

0015 INDIANA BISTAN Stefanie  4,00 73,89 *12 AUT 25,00
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2008 / F / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere x Ita

0036 CHAP K HARTL Romana  4,00 74,7513 AUT
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0179 SOURIS DE DIME DELLA LOGGIA CIMOLAI Carla  4,00 76,4614 ITA
Porporato GiuseppeASSI / 2009 / F / Bay / L'arc De Triomphe x Saphir D'e

0172 ARGON FAZEKAS István  5,00 80,5515 HUN
Kunos Lovarda Kft, Vámos ValentinaOLDBG / 2008 / M / Bay / Argentinus x Landadel

0087 VIVENDER SCHINDELE Marianne  5,00 81,1216 AUT
Breen Equestrian Ltd, Quirke Sport Horses LtdISH / 2008 / G / Bay / Ars Vivendi x Not Recorded

0180 ERASCO J MINOLI Ludovica  6,00 85,0617 ITA
Minoli LudovicaKWPN / 2009 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Iro

0168 UNIQUE DE RHODES PAPOURDANOU Maria  6,00 85,8618 GRE
Papourdanou MariaSF / 2008 / M / Bay / Diamant De Semilly

0039 GIACOMO AGOSTINI FR JANOUT Alice  7,00 89,8319 AUT
Josef FrechOS / 2009 / M / Grey / August Der Dritte x Carthago

0181 JUS DE KRACK MINOLI Ludovica  8,00 75,5920 ITA
Minoli LudovicaBWP / 2009 / G / Bay / Unaniem x Querlybet Hero

0048 CASENTO KAINZ Sascha  8,00 77,1521 AUT
Sascha KainzWESTF / 2008 / M / Bay / Casall x Cento

0009 QUAITI BABANITZ Bianca  12,00 70,6222 AUT
Stockem, ArminWESTF / 2008 / F / Other / Quick Star x Lancer Iii

0148 TOKIO S SCHOENBERG Alexander  20,00 78,5623 GER
Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2009 / G / Bay / Quidam De Revel x Calypso Ii

0067 ROLFS ROYCE MORBITZER Helmut verzichtet--- AUT
Petra JanoutHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Carthago

0126 CALIPPO 46 KAUFMANN Christoph verzichtet--- GER
Kober, MarionHOLST / 2008 / G / Grey / Casall x Colman

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 32 §238 2.1

08.08.2015120 cm

15102

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  25

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0010 UFIENO BABANITZ Bianca  0,00 61,14 *1 AUT 250,00
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0144 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  0,00 65,25 *2 GER 200,00
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0051 CORNET'S LA MARTINA BIANCO KETTER Oliver  0,00 65,55 *3 AUT 150,00
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0035 CHAP B HARTL Romana  0,00 66,80 *4 AUT 100,00
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0046 OBORA'S GOODWILL JURKOVIC Susanne  0,00 68,39 *5 AUT 70,00
Susanne JurkovicOS / 2005 / G / Chestnut / Griseldi L x Grey Poupon

0070 COOKIE 23 NIEDERLÄNDER Monika  0,00 68,71 *6 AUT 55,00
Karin BühlerMECKL / 2003 / M / Bay / Continue x Syphir

0013 CELINE D' ABREK BECK Gerald  0,00 70,08 *7 AUT 40,00
Gerald BeckAWÖ / 2003 / F / Chestnut / Abrek x Calvadur

0160 LILI MARLEN II CH FLEXI-NODE ADANALIS Anna - Sophia  0,00 82,77 *8 GRE 30,00
Danalis Anna - Sophia / 2000 / F / Bay / Laino x Caletto Ii

0102 SPIRIT 31 STEINWANDTNER Franz  2,00 90,53 *9 AUT 30,00
Dr. Franz SteinwandtnerAWÖ / 2007 / M / Bay / Sir Shutterfly x Balou Du Roue

0082 CARISSMA S RÜSCHER Bianca  4,00 63,81 *10 AUT 25,00
Rosalinde EnderBAD-WÜ / 2004 / F / Bay / Candillo x Quat'sous

0069 CANTARA 52 NIEDERLÄNDER Monika  4,00 67,59 *11 AUT 25,00
Karin BühlerHANN / 2001 / F / Other / Chasseur x Acord Ii

0062 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  4,00 69,36 *12 AUT 25,00
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0061 AS YOU LIKE IT 3 LEITENBERGER Beatrice  4,00 69,6813 AUT
Hans LeitenbergerHANN / 2001 / F / Bay / As Di Villagana x Rebel Z

0050 COLA BABY KETTER Oliver  4,00 69,9914 AUT
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2008 / F / Bay / Cola x Lancado

0139 CANTATE 38 RÜCKERL Christina  4,00 72,3115 GER
Rückerl, HerbertHOLST / 2007 / F / Bay / Canturo x Acord Ii

0008 MONTI 187 BABANITZ Bianca  4,00 72,6916 AUT
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0111 LORD ACCORD GASPERL Alena  4,00 74,1017 CZE
Alena GasperlBAVAR / 2008 / G / Bay / Lord Z x Acord I

0077 CHACLANDO RAISCH Matthias  4,00 74,2618 AUT
Johanna RaischOS / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Landgold

0032 CHAQINO GRÖMER Sigrid  8,00 70,3819 AUT
Sigrid GrömerWESTF / 2006 / G / Grey / Colbert Gti x Contender

0063 CASTELLA 44 MALEGA Vendula  8,00 71,7120 AUT
Vendula MalegaHOLST / 2002 / F / Bay / Cardino x Calando I

0047 QUINCY 139 KABASSER Martina  8,00 74,1521 AUT
Martina KabasserOS / 2006 / G / Bay / Quality x Arpeggio

0125 ZSARNOK JÜNGEL Alexander  8,00 78,4322 GER
Alena MachovaHSH / 2003 / G / Bay / 2978 Doliart x 3481 Stauffenbe

0042 CALMEE JURKOVIC Susanne  12,00 66,1923 AUT
Christine HommelAWÖ / 2008 / F / Bay / Calme P x Abrek

0021 LINARA 2 BÖSCH Alexander  12,00 70,5924 AUT
Kurt BöschOS / 2005 / F / Bay / Landor S x Ibikus

0072 CAPULET YK OSTERER Kerstin  13,00 86,2025 AUT
Kurt YurdaerOS / 2007 / G / Bay / Calvaro x L'arc De Triomphe

0127 CARPE DIEM 65 KAUFMANN Christoph  13,00 86,4726 GER
Kober, MarionHOLST / 2008 / G / Other / Cristo x Coronado

0136 CA ZEIT NIEBERLE Natalie Rachel  14,00 87,4127 GER
Sabitzer, KarlOS / 2006 / F / Bay / Casiro x Zeus

0058 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline  25,00 83,5628 AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

0146 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander ausgeschlossen--- GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I

0174 BADACSONY PÖLZ Kitti ausgeschlossen--- HUN
Equi Sport Kft. Krucsó Szabolcs / 2005 / G / Bay / Kalimeris D' Ariel x Zeoliet

0133 DAGINO F LAMPL Michaela ausgeschlossen--- GER
Lampl, MichaelaBAD-WÜ / 2005 / G / Bay / Da Lisco x Lanacar

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0119 BARTHOLOMAEUS GASPERL Alena verzichtet--- CZE
Helmut Morbitzer / 2009 / G / Chestnut / Corrado I x Caletto I

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 44 §238 2.2

08.08.2015130 cm

15102

Geldpreis: 2.200,00 12Reiter:  31

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0153 KICK LIKE BUM SPREHE Jörne  0,00 37,90 *11 GER 550,00
Sprehe JosefBRAND / 2002 / G / Grey / Kolibri x Kronenkranich Xx

0014 KUBA 2 BECK Gerald  0,00 39,05 *12 AUT 440,00
Gerald BeckAWÖ / 2001 / F / Bay / Landor S x Corino W

0090 WHISPER VON LICHTEN CH SCHRANZ Christian  0,00 40,45 *13 AUT 330,00
Werner Magyer / 2002 / G / Chestnut / Wandango

0044 EDISON 5 JURKOVIC Susanne  0,00 40,66 *14 AUT 220,00
Susanne Jurkovic / 1999 / G / Chestnut /

0026 ANTON 9 FUCHS Alexander  0,00 40,95 *15 AUT 154,00
Fuchs, AlexanderOLDBG / 2001 / G / Chestnut / Averner x Grachus

0121 DIOMEDES 26 HOLZEDER Johannes  0,00 42,06 *16 GER 121,00
Gabl, SteffiKWPN / 2008 / G / Grey / Zuerich x Sultan

0103 BG UNBREAKABLE WIDAUER Theresa  0,00 43,46 *17 AUT 88,00
Brigitte GlockBWP / 2004 / F / Bay / Action-Breaker x Concorde

0065 FUERST REINER MORBITZER Helmut  0,00 45,44 *18 AUT 66,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0184 CORNET LADY BARTEKOVA Natalia  4,00 46,17 *19 SVK 66,00
Makay Ker. Kft.WESTF / 2004 / F / Grey / Cornet Obolensky x Pit I

0188 LAKANO Z STANGELOVA Monika  5,00 62,14 *110 SVK 55,00
Marian StangelZANG / 2007 / G / Bay / Lawito x Kannan

0169 OSCAR DU PERRON THEOFANOPOULOU Marina teilnahmeverz. *111 GRE 55,00
Theofanopoulou DjenaneSF / 2002 / G / Chestnut / First De Launay

0105 SORENTO 9 WIDAUER Theresa teilnahmeverz. *111 AUT 55,00
Theresa WidauerBRAND / 2005 / G / Bay / Saccor x Lord Extra

0084 NIKE 15 RÜSCHER Bianca  1,00 86,2513 AUT
Bianca RüscherOS / 2003 / F / Bay / Con Capitol x Silvio I

0159 CON TOP DANALIS Anna - Sophia  1,00 87,8314 GRE
Danalis AnnaHANN / 2003 / G / Bay / Contendro I x Laptop

0154 LUNA 1509 SPREHE Jörne  1,00 89,1015 GER
Sprehe, JörneZVDP / 2006 / F / Bay / L'avian x Leader M

0108 ALLMAN GASPERL Alena  1,00 89,3116 CZE
Gestüt OboraKWPN / 2005 / G / Bay / Bacardi Orange De Muze x Volta

0157 CARL SCHULZ STEURER-COLLEE Barbara  2,00 92,0217 GER
Top Horse Steurer GbrOLDBG / 2007 / G / Bay / Cayetano L x Lupicor

0064 CROTTA MORBITZER Helmut  4,00 77,0218 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / F / Bay / Clearway x Landgraf I

0147 SIMAO SCHOENBERG Alexander  4,00 80,5219 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / G / Bay / Stalypso x Kubrick Xx

0011 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  4,00 80,6520 AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0080 ZYPRIA RAISCH Matthias  4,00 81,3821 AUT
Johanna RaischKWPN / 2004 / F / Bay / Triomphe De Muze x Abantos

0112 CHINA CHANNING-WILLIAMS Nicholas  4,00 84,6222 GBR
Paraschis NikolaosKWPN / 2007 / F / Bay / Chacco Blue x Ircolando

0145 CLARICE S SCHOENBERG Alexander  4,00 85,2423 GER
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2003 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer Ii

0045 LANCASTO JURKOVIC Susanne  4,00 85,5124 AUT
Elena FischerBAVAR / 2003 / M / Bay / Lord Z x Godehard

0071 FORTUNE'S BLUE NIEDERLÄNDER Monika  4,00 85,7625 AUT
Johann NiederländerBAD-WÜ / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Corofino

0052 BONAPARTE 7 KNEIFEL Astrid  5,00 86,1926 AUT
Puchner Gmbh & Co KgKWPN / 2006 / G / Chestnut / Montreal x Marlon

0029 EMELIE GLÖTZER-THALER Catrin  5,00 86,4827 AUT
Mag. Dieter GlötzerBWP / 2004 / F / Bay / Stew Boy x Grandeur

0056 SCALLYWAG KRÜGL Erich  6,00 91,8728 AUT
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

0100 BALONIC STEINWANDTNER Franz  6,00 93,9129 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerOS / 2004 / F / Grey / Balou du Rouet

0167 SECRET PRINCE PAPATHANASSIOU Konstantinos - Evangelos 8,00 85,6030 GRE
Theano Mantouvalou / 2006 / G / Bay /

0076 CHACIAL RAISCH Matthias  9,00 87,0731 AUT
Johanna RaischHANN / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Glorial

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0185 QUINTANA BARTEKOVA Natalia  9,00 88,7132 SVK
Makay Tamas / 2008 / F / Bay /

0191 ET IS WIE ES IS KJ AL OWAIS Mohammed Ahmed  9,00 89,4733 UAE
Al Shiraa StablesHANN / 2005 / G / Bay / 756093900015000 x Calido

0012 CAPILLON BECK Gerald  9,00 102,8034 AUT
Gerald BeckOS / 2006 / G / Chestnut / Caitano x Papillon Rouge

0055 CLARO 3 KRÜGL Erich  11,00 94,4235 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0124 QUINTO'S CHAMB HOLZEDER Johannes  12,00 84,6536 GER
Sudheimer Hof/Thomas SagelBAD-WÜ / 2009 / M / Other / Quintender x Chambertin

0113 DOUBLE CLICK W CHANNING-WILLIAMS Nicholas  12,00 100,1437 GBR
A. WaldmanKWPN / 2008 / M / Grey / Berlin x Indoctro

0031 CO JUMPLE B GRAUP Lisa  13,00 86,9338 AUT
Lisa Graup / 2006 / G / Grey / Colander x San Juan

0166 QUATUOR DES BORDES PAPATHANASSIOU Konstantinos - Evangelos 13,00 104,5739 GRE
Papathanasiou PhilipposSF / 2004 / G / Bay / Concorde x Nantoung

0020 IQUIGENE BÖSCH Alexander  16,00 78,7440 AUT
Alexander Bösch / 2006 / F / Grey / Incello x Cantus

0190 HIGH HEELS 2 TARABICHI Ghaith  16,00 101,5741 SYR
Ghaith TarabichHSH / 2007 / F / Grey / 4200 Der Kleine Lord x 2959 Ho

0176 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  22,00 93,7242 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0022 PETITE FLEUR 147 BÖSCH Alexander ausgeschlossen--- AUT
Kurt BöschHANN / 2004 / F / Chestnut / Escudo I x Pangraf

0135 AGRIGENTO 8 NIEBERLE Natalie Rachel ausgeschlossen--- GER
Münchner Bauinspektoren GmbhHOLST / 2001 / G / Bay / Acord Ii x Parco

www.reitergebnisse.at
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Gold Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 31 §238 2.1

08.08.2015145 cm

15102

Geldpreis: 5.000,00 12Reiter:  25

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0143 ZANDIGO T S SCHOBER Philipp  0,00 70,80 *1 GER 1250,00
Sportpferde-Center RothenburgKWPN / 2004 / G / Bay / Lupicor x Libero H

0109 CHACCO BELLA GASPERL Alena  0,00 73,28 *2 CZE 1000,00
Alena GasperlOLDBG / 2006 / F / Bay / Chacco-Blue x Quinctius

0066 QUINCY-STAR MORBITZER Helmut  0,00 76,13 *3 AUT 750,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

0189 QUEEN C STANGELOVA Monika  0,00 77,50 *4 SVK 500,00
Jaroslav Martinec / 2005 / F / Bay / Catrick x Grandus

0054 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  0,00 80,43 *5 AUT 350,00
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0151 DEISTER 101 SPREHE Jörne  0,00 81,53 *6 GER 275,00
Sprehe, JosefKWPN / 2008 / M / Bay / Verdi x Voltaire

0099 BAROLO 4 STEINWANDTNER Franz  2,00 87,25 *7 AUT 200,00
Dr. Franz SteinwandtnerHANN / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Carbid

0094 C T SIMON Hugo  4,00 66,09 *8 AUT 150,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0178 PIKEUR CARINA CIMOLAI Carla  4,00 71,49 *9 ITA 150,00
Cimolai CarlaHOLST / 2002 / F / Bay / Carry x Lasino

0141 ALINA 465 SCHOBER Philipp  4,00 74,70 *10 GER 125,00
Sportpferde Center RothenburgKWPN / 2005 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Jul

0049 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  4,00 75,01 *11 AUT 125,00
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0104 QUALINO Z WIDAUER Theresa  4,00 76,72 *12 AUT 125,00
Theresa WidauerZANG / 2003 / G / Bay / Quinar Z x Accord Ii

0091 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  4,00 78,0913 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0037 CLEVER BE B HARTL Romana  4,00 79,8214 AUT
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex Xx

0095 FREDDY 7 SIMON Hugo  4,00 80,0915 AUT
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0116 CAISY B FRITSCH Michael  4,00 80,6816 GER
Fritsch, MichaelBAD-WÜ / 2007 / F / Bay / Calido I x Ricardo

0170 QUELLY BRIQUEDALLE VOGLIS Grigoris  5,00 84,4317 GRE
E.Iserloh -Schoening GmbhSF / 2004 / F / Chestnut / J'ai L'espoir D'elle x Thoas D

0183 THARA DU RU MINOLI Ludovica  8,00 79,9718 ITA
S.A.R.L. UranieSF / 2007 / F / Chestnut / Argentinus (De) Hann x Quat'so

0086 OUTLAW II SCHINDELE Marianne  8,00 80,3319 AUT
Mag. Helga SchwaigerSF / 2002 / G / Bay / Papillon Rouge x Joyau D'or A

0053 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  8,00 80,5120 AUT
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0085 ROBERT HEINRICH KVO SCHILLER Katharina  8,00 80,8921 AUT
Katharina Schiller / 2005 / G / Bay /

0030 HOCUS POCUS 6 GLÖTZER-THALER Catrin  8,00 82,1822 AUT
Dieter GlötzerBWP / 2007 / M / Bay / Diamant De Semilly x Hollywood

0186 CAPPACHIO GENCIK Alex Martin  9,00 86,7223 SVK
Mgr. Roman Chudý / 2007 / G / Chestnut /

0173 JETHRO FAZEKAS István  10,00 89,1324 HUN
Béressy KrisztiánOS / 2006 / M / Bay / Doyen x Calvaro

0156 BARRY BROWN ESCAILLE STEURER-COLLEE Barbara  12,00 81,3725 GER
Collee, LilliSBS / 2007 / G / Other / Kashmir Van Schuttershof x Car

0152 JP'S WINZERIN SPREHE Jörne  12,00 111,3326 GER
Sprehe, Jörne U. Schroll, SandraHOLST / 2006 / F / Bay / Carinjo x Acobat Ii

0068 AMORE 4 NIEDERLÄNDER Monika  15,00 92,1027 AUT
Kurt ZündelHANN / 2005 / F / Chestnut / Quidam's Rubin x Acord Ii

0017 KENNEDY 2 BISTAN Stefanie  15,00 107,1328 AUT
Marcus WallishauserOS / 2007 / G / Bay / Kannan x Quick Star

0088 QUANTUS 12 SCHRANZ Christian  17,00 84,3029 AUT
Sabine Seeburger-SchranzWESTF / 2006 / G / Bay / Quality x Ars Vivendi

0187 CASALLY STANGELOVA Monika ausgeschlossen--- SVK
Marian Stangel / 2007 / G / Chestnut / Casall x Acord Ii

0158 KEC PANDORA STEURER-COLLEE Barbara verzichtet--- GER
Top Horse Gbr SteurerISH / 2001 / F / Chestnut / Aldatus Z x Gildawn Diamond

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 19 §238 2.1

08.08.2015110 cm

15102

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  17

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0175 ANONIMUSZ PUSKÁS Anna Zsófia  0,00 62,68 *1 HUN 175,00
Puskás János / 2000 / G / Grey / Unknown x Unknown

0033 COLD CASE 4 HALLWIRTH Lea  0,00 70,45 *2 AUT 140,00
Sportpferde Mk/Inh.Jasmin KaufmannHOLST / 2007 / G / Chestnut / Colman x Caretino

0149 ENJOY THE LIFE A SINGER Pia  0,00 72,86 *3 GER 105,00
Singer, Pia / 2005 / G / Bay / Gb Escondido x Lombard

0023 OBORA'S MAURITIUS WANNAS Celina  0,00 80,28 *4 AUT 70,00
Alena GasperlESHKS / 2010 / G / Chestnut / Mozart des Hayettes

0027 EMILI 15 FUCHS Alexander  4,00 61,63 *5 AUT 49,00
Marie-Sophie SernetzHSH / 2005 / F / Chestnut / 4521 Cobra x Donnerschlag

0150 GRAFENLAND SINGER Pia  4,00 67,75 *6 GER 38,50
Singer, PiaHANN / 1999 / M / Black / Graf Grannus x Matcho Aa

0040 AQUITARIO 4 JENNY Kurt  4,00 77,46 *7 AUT 28,00
Barbara Hrubesch / 2000 / G / Chestnut / Argentinus x Rubinstein I

0043 CARALENA 2 JURKOVIC Susanne  4,00 79,00 *8 AUT 21,00
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0093 COMPLET SCHWARZLMÜLLER Ursula  8,00 67,40 *9 AUT 21,00
Ursula SchwarzlmüllerWESTF / 2002 / F / Bay / Cordobes I x Frühlingsball

0019 BELLA LUNA 4 BODINGBAUER Lea  8,00 69,34 *10 AUT 17,50
Lea BodingbauerWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0060 AMY 8 LEITENBERGER Beatrice  8,00 72,33 *11 AUT 17,50
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto Ii

0073 CARRARA 17 POHN Lara  8,00 73,24 *12 AUT 17,50
Gottfried PohnWESTF / 2009 / F / Bay / Carell x Pilot

0171 CERVINO ATILLÁS Viktória  8,00 73,4313 HUN
Viktória AttilásHOLST / 2003 / G / Bay / Caretino x Lagos

0057 KAPITOL L LAHMER Caroline  12,00 80,9314 AUT
Caroline Lahmer / 2007 / G / Grey / Ulco x Correro

0118 LORDANA 2 SIRNINGER Andreas  17,00 84,0915 AUT
KWPN / 2007 / F / Chestnut / Lordanos

0041 CLAUDINE JENNY Kurt ausgeschlossen--- AUT
Dr. Kurt Jenny / 2003 / F / Bay / Kannan

0165 QUICK DIAMOND 2 PANTAZOPOULOU Amalia ausgeschlossen--- GRE
Pantazopoulou AmaliaHOLST / 2003 / G / Chestnut / Quidams Rubin  (Holst)

0059 SCAMPOLO L LAHMER Marlene ausgeschlossen--- AUT
Marlene Lahmer / 2008 / G / Chestnut / 1055 Calandro-T x Beyssac

0140 STARLIGHTS HERZELINDE RÜCKERL Christina ausgeschlossen--- GER
Rückerl, Herbert & ChristinaBAVAR / 2008 / F / Chestnut / Starlight x Aloube Z

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 6 & 7 year
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 24 §238 2.2

09.08.2015125/135 cm

15102

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  20

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0015 INDIANA BISTAN Stefanie  0,00 46,33 *11 AUT 375,00
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2008 / F / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere x Ita

0126 CALIPPO 46 KAUFMANN Christoph  0,00 54,55 *12 GER 300,00
Kober, MarionHOLST / 2008 / G / Grey / Casall x Colman

0129 LIMBRIDGE KAUFMANN Christoph  0,00 54,84 *13 GER 225,00
Kaufmann, ChristophHOLST / 2009 / M / Bay / Limbus x Cambridge

0123 LA BARCA 2 HOLZEDER Johannes  4,00 47,89 *14 GER 150,00
Schockemöhle, PaulZANG / 2008 / F / Chestnut / Lawito x Balou Du Rouet Z

0048 CASENTO KAINZ Sascha  4,00 66,59 *15 AUT 105,00
Sascha KainzWESTF / 2008 / M / Bay / Casall x Cento

0002 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  1,00 84,78 *6 AUT 82,50
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0179 SOURIS DE DIME DELLA LOGGIA CIMOLAI Carla  1,00 84,80 *7 ITA 60,00
Porporato GiuseppeASSI / 2009 / F / Bay / L'arc De Triomphe x Saphir D'e

0168 UNIQUE DE RHODES PAPOURDANOU Maria  2,00 88,59 *8 GRE 45,00
Papourdanou MariaSF / 2008 / M / Bay / Diamant De Semilly

0142 CASPER H SCHOBER Philipp  4,00 75,76 *9 GER 45,00
Sportpferde Center RothenburgBRAND / 2009 / G / Grey / Cellestial x Freeholder

0087 VIVENDER SCHINDELE Marianne  4,00 78,25 *10 AUT 37,50
Breen Equestrian Ltd, Quirke Sport Horses LtdISH / 2008 / G / Bay / Ars Vivendi x Not Recorded

0016 JACARDO BISTAN Stefanie  4,00 78,72 *11 AUT 37,50
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2009 / G / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere x Ora

0078 CONCENSO RAISCH Matthias  4,00 82,23 *12 AUT 37,50
Johanna RaischOS / 2009 / M / Bay / Conthargos x Cento

0181 JUS DE KRACK MINOLI Ludovica  5,00 83,0713 ITA
Minoli LudovicaBWP / 2009 / G / Bay / Unaniem x Querlybet Hero

0122 ENJOY 102 HOLZEDER Johannes  5,00 83,9614 GER
B.W.G Stables BvKWPN / 2009 / M / Grey / Dubai x Berlin

0028 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  8,00 79,9215 AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0155 MONTANUS 27 SPREHE Jörne  8,00 82,4616 GER
Kuhlemann, UweBRAND / 2009 / G / Bay / Monte Bellini x Landrebell

0036 CHAP K HARTL Romana  12,00 82,5117 AUT
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0180 ERASCO J MINOLI Ludovica  14,00 88,5318 ITA
Minoli LudovicaKWPN / 2009 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Iro

0075 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  16,00 98,1819 AUT
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

0172 ARGON FAZEKAS István  19,00 107,3020 HUN
Kunos Lovarda Kft, Vámos ValentinaOLDBG / 2008 / M / Bay / Argentinus x Landadel

0039 GIACOMO AGOSTINI FR JANOUT Alice ausgeschlossen--- AUT
Josef FrechOS / 2009 / M / Grey / August Der Dritte x Carthago

0148 TOKIO S SCHOENBERG Alexander ausgeschlossen--- GER
Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2009 / G / Bay / Quidam De Revel x Calypso Ii

0009 QUAITI BABANITZ Bianca verzichtet--- AUT
Stockem, ArminWESTF / 2008 / F / Other / Quick Star x Lancer Iii

0117 COCO BEACH FRITSCH Michael verzichtet--- GER
Immobilien Il Gmbh Sarnen/As IlmenauHOLST / 2008 / G / Bay / Con Air x Landjunge

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 9 §238 2.2

09.08.2015115 cm

15102

Geldpreis: 1.000,00 9Reiter:  7

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0005 CEITASI BABANITZ Bianca  0,00 41,48 *11 AUT 275,00
Veronique Stockem / 2010 / F / Bay / Caretello B x Cavalier

0114 KANDY HOF TER ZEEDYCKE CHANNING-WILLIAMS Nicholas  0,00 43,29 *12 GBR 225,00
Inglesis AntoniosBWP / 2010 / F / Bay / Cabrio Van De Heffinck x Nonst

0003 QUERIDA B ATZMÜLLER Matthias  0,00 44,00 *13 AUT 175,00
Matthias Atzmüller / 2010 / F / Bay / Question D'honneur x Ahorn

0079 UPGRADE RAISCH Matthias  0,00 47,12 *14 AUT 100,00
Daniela RaischBAD-WÜ / 2010 / G / Bay / Ustinov x Coupe De Coeur

0034 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 54,35 *15 AUT 70,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0128 CASCALO KAUFMANN Christoph  1,00 84,00 *6 GER 55,00
Mehrens,DieterHOLST / 2010 / G / Grey / Casall x Calato

0004 SAMSON B ATZMÜLLER Matthias  4,00 70,25 *7 AUT 40,00
Matthias AtzmüllerBAVAR / 2010 / G / Bay / Stakkato x Quinto De B

0006 GUSTI CK BABANITZ Bianca  4,00 75,82 *8 AUT 30,00
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0083 FERINA RÜSCHER Bianca  4,00 80,10 *9 AUT 30,00
R & B Horses GmbhKWPN / 2010 / F / Bay / Wittinger Vdl x Voltaire

www.reitergebnisse.at
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Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 39 §238 2.1

09.08.2015120 cm

15102

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  31

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0051 CORNET'S LA MARTINA BIANCO KETTER Oliver  0,00 65,63 *1 AUT 250,00
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0185 QUINTANA BARTEKOVA Natalia  0,00 65,75 *2 SVK 200,00
Makay Tamas / 2008 / F / Bay /

0082 CARISSMA S RÜSCHER Bianca  0,00 67,08 *3 AUT 150,00
Rosalinde EnderBAD-WÜ / 2004 / F / Bay / Candillo x Quat'sous

0046 OBORA'S GOODWILL JURKOVIC Susanne  0,00 68,73 *4 AUT 100,00
Susanne JurkovicOS / 2005 / G / Chestnut / Griseldi L x Grey Poupon

0060 AMY 8 LEITENBERGER Beatrice  0,00 68,95 *5 AUT 70,00
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto Ii

0184 CORNET LADY BARTEKOVA Natalia  0,00 69,12 *6 SVK 55,00
Makay Ker. Kft.WESTF / 2004 / F / Grey / Cornet Obolensky x Pit I

0013 CELINE D' ABREK BECK Gerald  0,00 69,77 *7 AUT 40,00
Gerald BeckAWÖ / 2003 / F / Chestnut / Abrek x Calvadur

0069 CANTARA 52 NIEDERLÄNDER Monika  0,00 69,79 *8 AUT 30,00
Karin BühlerHANN / 2001 / F / Other / Chasseur x Acord Ii

0144 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  0,00 69,81 *9 GER 30,00
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0062 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  0,00 72,75 *10 AUT 25,00
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0111 LORD ACCORD GASPERL Alena  0,00 73,14 *11 CZE 25,00
Alena GasperlBAVAR / 2008 / G / Bay / Lord Z x Acord I

0077 CHACLANDO RAISCH Matthias  0,00 75,06 *12 AUT 25,00
Johanna RaischOS / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Landgold

0031 CO JUMPLE B GRAUP Lisa  1,00 79,5413 AUT
Lisa Graup / 2006 / G / Grey / Colander x San Juan

0102 SPIRIT 31 STEINWANDTNER Franz  1,00 80,5314 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerAWÖ / 2007 / M / Bay / Sir Shutterfly x Balou Du Roue

0010 UFIENO BABANITZ Bianca  4,00 62,4215 AUT
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0026 ANTON 9 FUCHS Alexander  4,00 65,9716 AUT
Fuchs, AlexanderOLDBG / 2001 / G / Chestnut / Averner x Grachus

0042 CALMEE JURKOVIC Susanne  4,00 67,4317 AUT
Christine HommelAWÖ / 2008 / F / Bay / Calme P x Abrek

0035 CHAP B HARTL Romana  4,00 70,0618 AUT
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0160 LILI MARLEN II CH FLEXI-NODE ADANALIS Anna - Sophia  4,00 71,8519 GRE
Danalis Anna - Sophia / 2000 / F / Bay / Laino x Caletto Ii

0176 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  4,00 72,1620 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0157 CARL SCHULZ STEURER-COLLEE Barbara  4,00 73,4221 GER
Top Horse Steurer GbrOLDBG / 2007 / G / Bay / Cayetano L x Lupicor

0008 MONTI 187 BABANITZ Bianca  4,00 74,4122 AUT
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0047 QUINCY 139 KABASSER Martina  4,00 78,2623 AUT
Martina KabasserOS / 2006 / G / Bay / Quality x Arpeggio

0032 CHAQINO GRÖMER Sigrid  5,00 79,8924 AUT
Sigrid GrömerWESTF / 2006 / G / Grey / Colbert Gti x Contender

0063 CASTELLA 44 MALEGA Vendula  6,00 86,2225 AUT
Vendula MalegaHOLST / 2002 / F / Bay / Cardino x Calando I

0070 COOKIE 23 NIEDERLÄNDER Monika  8,00 74,1126 AUT
Karin BühlerMECKL / 2003 / M / Bay / Continue x Syphir

0072 CAPULET YK OSTERER Kerstin  9,00 80,4127 AUT
Kurt YurdaerOS / 2007 / G / Bay / Calvaro x L'arc De Triomphe

0174 BADACSONY PÖLZ Kitti  9,00 80,5828 HUN
Equi Sport Kft. Krucsó Szabolcs / 2005 / G / Bay / Kalimeris D' Ariel x Zeoliet

0064 CROTTA MORBITZER Helmut  10,00 85,8729 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / F / Bay / Clearway x Landgraf I

0058 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline  12,00 75,4630 AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

0139 CANTATE 38 RÜCKERL Christina  13,00 80,7131 GER
Rückerl, HerbertHOLST / 2007 / F / Bay / Canturo x Acord Ii

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0055 CLARO 3 KRÜGL Erich  13,00 95,1132 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0127 CARPE DIEM 65 KAUFMANN Christoph  17,00 114,9633 GER
Kober, MarionHOLST / 2008 / G / Other / Cristo x Coronado

0125 ZSARNOK JÜNGEL Alexander ausgeschlossen--- GER
Alena MachovaHSH / 2003 / G / Bay / 2978 Doliart x 3481 Stauffenbe

0021 LINARA 2 BÖSCH Alexander ausgeschlossen--- AUT
Kurt BöschOS / 2005 / F / Bay / Landor S x Ibikus

0135 AGRIGENTO 8 NIEBERLE Natalie Rachel ausgeschlossen--- GER
Münchner Bauinspektoren GmbhHOLST / 2001 / G / Bay / Acord Ii x Parco

0050 COLA BABY KETTER Oliver verzichtet--- AUT
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2008 / F / Bay / Cola x Lancado

0136 CA ZEIT NIEBERLE Natalie Rachel verzichtet--- GER
Sabitzer, KarlOS / 2006 / F / Bay / Casiro x Zeus

0146 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander verzichtet--- GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition in 2 Phases

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 33 §274.5.3

09.08.2015135 cm

15102

Geldpreis: 2.200,00 12Reiter:  25

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0112 CHINA CHANNING-WILLIAMS Nicholas  0,00 34,99 *11 GBR 550,00
Paraschis NikolaosKWPN / 2007 / F / Bay / Chacco Blue x Ircolando

0158 KEC PANDORA STEURER-COLLEE Barbara  0,00 37,31 *12 GER 440,00
Top Horse Gbr SteurerISH / 2001 / F / Chestnut / Aldatus Z x Gildawn Diamond

0121 DIOMEDES 26 HOLZEDER Johannes  0,00 37,55 *13 GER 330,00
Gabl, SteffiKWPN / 2008 / G / Grey / Zuerich x Sultan

0141 ALINA 465 SCHOBER Philipp  0,00 37,79 *14 GER 220,00
Sportpferde Center RothenburgKWPN / 2005 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Jul

0080 ZYPRIA RAISCH Matthias  0,00 39,32 *15 AUT 154,00
Johanna RaischKWPN / 2004 / F / Bay / Triomphe De Muze x Abantos

0103 BG UNBREAKABLE WIDAUER Theresa  0,00 40,75 *16 AUT 121,00
Brigitte GlockBWP / 2004 / F / Bay / Action-Breaker x Concorde

0071 FORTUNE'S BLUE NIEDERLÄNDER Monika  0,00 41,48 *17 AUT 88,00
Johann NiederländerBAD-WÜ / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Corofino

0100 BALONIC STEINWANDTNER Franz  0,00 45,49 *18 AUT 66,00
Dr. Franz SteinwandtnerOS / 2004 / F / Grey / Balou du Rouet

0145 CLARICE S SCHOENBERG Alexander  0,00 46,00 *19 GER 66,00
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2003 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer Ii

0056 SCALLYWAG KRÜGL Erich  0,00 47,55 *110 AUT 55,00
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

0044 EDISON 5 JURKOVIC Susanne  4,00 37,23 *111 AUT 55,00
Susanne Jurkovic / 1999 / G / Chestnut /

0053 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  4,00 38,41 *112 AUT 55,00
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0104 QUALINO Z WIDAUER Theresa  4,00 38,73 113 AUT
Theresa WidauerZANG / 2003 / G / Bay / Quinar Z x Accord Ii

0156 BARRY BROWN ESCAILLE STEURER-COLLEE Barbara  4,00 39,62 114 GER
Collee, LilliSBS / 2007 / G / Other / Kashmir Van Schuttershof x Car

0091 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  4,00 40,15 115 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0187 CASALLY STANGELOVA Monika  4,00 41,25 116 SVK
Marian Stangel / 2007 / G / Chestnut / Casall x Acord Ii

0030 HOCUS POCUS 6 GLÖTZER-THALER Catrin  8,00 40,84 117 AUT
Dieter GlötzerBWP / 2007 / M / Bay / Diamant De Semilly x Hollywood

0152 JP'S WINZERIN SPREHE Jörne  8,00 43,35 118 GER
Sprehe, Jörne U. Schroll, SandraHOLST / 2006 / F / Bay / Carinjo x Acobat Ii

0052 BONAPARTE 7 KNEIFEL Astrid  8,00 47,39 119 AUT
Puchner Gmbh & Co KgKWPN / 2006 / G / Chestnut / Montreal x Marlon

0065 FUERST REINER MORBITZER Helmut  12,00 55,87 120 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0088 QUANTUS 12 SCHRANZ Christian  1,00 62,0221 AUT
Sabine Seeburger-SchranzWESTF / 2006 / G / Bay / Quality x Ars Vivendi

0183 THARA DU RU MINOLI Ludovica  1,00 62,2922 ITA
S.A.R.L. UranieSF / 2007 / F / Chestnut / Argentinus (De) Hann x Quat'so

0084 NIKE 15 RÜSCHER Bianca  1,00 62,3123 AUT
Bianca RüscherOS / 2003 / F / Bay / Con Capitol x Silvio I

0138 HELIANTHE 4 RENNER Rüdiger  4,00 56,7524 GER
Renner, RüdigerBWP / 2007 / F / Chestnut / Lord Z x Guidam

0108 ALLMAN GASPERL Alena  4,00 59,6525 CZE
Gestüt OboraKWPN / 2005 / G / Bay / Bacardi Orange De Muze x Volta

0151 DEISTER 101 SPREHE Jörne  5,00 65,6426 GER
Sprehe, JosefKWPN / 2008 / M / Bay / Verdi x Voltaire

0113 DOUBLE CLICK W CHANNING-WILLIAMS Nicholas  7,00 71,9327 GBR
A. WaldmanKWPN / 2008 / M / Grey / Berlin x Indoctro

0190 HIGH HEELS 2 TARABICHI Ghaith  11,00 71,1728 SYR
Ghaith TarabichHSH / 2007 / F / Grey / 4200 Der Kleine Lord x 2959 Ho

0076 CHACIAL RAISCH Matthias  13,00 79,5929 AUT
Johanna RaischHANN / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Glorial

0045 LANCASTO JURKOVIC Susanne  17,00 63,0730 AUT
Elena FischerBAVAR / 2003 / M / Bay / Lord Z x Godehard

0012 CAPILLON BECK Gerald ausgeschlossen--- AUT
Gerald BeckOS / 2006 / G / Chestnut / Caitano x Papillon Rouge

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0167 SECRET PRINCE PAPATHANASSIOU Konstantinos - Evangelos verzichtet--- GRE
Theano Mantouvalou / 2006 / G / Bay /

0147 SIMAO SCHOENBERG Alexander verzichtet--- GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / G / Bay / Stalypso x Kubrick Xx

www.reitergebnisse.at
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Children/Junior Tour
CSICH-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 6 §238 2.1

09.08.2015120/130 cm

15102

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  6

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0134 VIRGINA 8 MORON Leonie  0,00 74,67 *1 GER
Moron, LeonieZANG / 2007 / F / Black / Vigaro x Levisto

0107 CASH 1 ZÖCKLEIN Eva  4,00 78,34 *2 AUT
Eva ZöckleinHANN / 2005 / F / Bay / Cheenook x Acorado

0038 CAPTAIN FUTURE 3 HOCHREITER Pia  5,00 88,62 *3 AUT
Thomas BurgerWESTF / 2007 / G / Bay / Cristallo x Piano Ii

0115 AMARETTO 212 COLLEE Lilli  8,00 80,62 *4 GER
Collee, LilliHOLST / 2000 / G / Chestnut / Acadius x Sympatico

0162 OSCAR DE SEMILLY KOKKONIS Alexandros  9,00 87,17 *5 GRE
Dafni KokkoniSF / 2002 / G / Bay / Quick Star Sf x Double Espoir

0096 AB 19 GIPSY KING SIXTA Akela  15,00 114,00 *6 AUT
Wernike, ErrolHOLST / 2005 / G / Bay / Contender x Corrado I

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 17 §238 2.2

09.08.2015115

15102

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  15

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0043 CARALENA 2 JURKOVIC Susanne  0,00 46,61 *11 AUT 250,00
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0073 CARRARA 17 POHN Lara  0,00 49,97 *12 AUT 200,00
Gottfried PohnWESTF / 2009 / F / Bay / Carell x Pilot

0149 ENJOY THE LIFE A SINGER Pia  0,00 51,48 *13 GER 150,00
Singer, Pia / 2005 / G / Bay / Gb Escondido x Lombard

0027 EMILI 15 FUCHS Alexander  4,00 47,88 *14 AUT 100,00
Marie-Sophie SernetzHSH / 2005 / F / Chestnut / 4521 Cobra x Donnerschlag

0093 COMPLET SCHWARZLMÜLLER Ursula  4,00 49,17 *15 AUT 70,00
Ursula SchwarzlmüllerWESTF / 2002 / F / Bay / Cordobes I x Frühlingsball

0019 BELLA LUNA 4 BODINGBAUER Lea  4,00 54,68 *16 AUT 55,00
Lea BodingbauerWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

0150 GRAFENLAND SINGER Pia  8,00 63,95 *17 GER 40,00
Singer, PiaHANN / 1999 / M / Black / Graf Grannus x Matcho Aa

0175 ANONIMUSZ PUSKÁS Anna Zsófia  12,00 52,54 *18 HUN 30,00
Puskás János / 2000 / G / Grey / Unknown x Unknown

0033 COLD CASE 4 HALLWIRTH Lea  5,00 91,56 *9 AUT 30,00
Sportpferde Mk/Inh.Jasmin KaufmannHOLST / 2007 / G / Chestnut / Colman x Caretino

0023 OBORA'S MAURITIUS WANNAS Celina  6,00 95,00 *10 AUT 25,00
Alena GasperlESHKS / 2010 / G / Chestnut / Mozart des Hayettes

0057 KAPITOL L LAHMER Caroline  6,00 96,39 *11 AUT 25,00
Caroline Lahmer / 2007 / G / Grey / Ulco x Correro

0171 CERVINO ATILLÁS Viktória  8,00 86,19 *12 HUN 25,00
Viktória AttilásHOLST / 2003 / G / Bay / Caretino x Lagos

0192 SOL CAMPBELLL SCHOENBERG Alexander  8,00 89,1413 GER
Hannes LiebÖsterr. WB / 2007 /  / Bay / dark bay / Solist

0118 LORDANA 2 SIRNINGER Andreas  18,00 95,6014 AUT
KWPN / 2007 / F / Chestnut / Lordanos

0165 QUICK DIAMOND 2 PANTAZOPOULOU Amalia ausgeschlossen--- GRE
Pantazopoulou AmaliaHOLST / 2003 / G / Chestnut / Quidams Rubin  (Holst)

0059 SCAMPOLO L LAHMER Caroline ausgeschlossen--- AUT
Marlene Lahmer / 2008 / G / Chestnut / 1055 Calandro-T x Beyssac

0140 STARLIGHTS HERZELINDE RÜCKERL Christina verzichtet--- GER
Rückerl, Herbert & ChristinaBAVAR / 2008 / F / Chestnut / Starlight x Aloube Z

www.reitergebnisse.at
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Grand Prix of Linz
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 07.08.2015 bis 09.08.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 §238 2.2

09.08.2015145 cm

15102

Geldpreis: 24.500,00 12Reiter:  28

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Schiermayr Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0154 LUNA 1509 SPREHE Jörne  0,00 39,14 *11 GER 6125,00
Sprehe, JörneZVDP / 2006 / F / Bay / L'avian x Leader M

0137 CELANO 12 RENNER Rüdiger  0,00 39,75 *12 GER 4900,00
Renner, RüdigerOLDBG / 2004 / G / Bay / Con Capitol x Eschnapur

0092 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  0,00 40,10 *13 AUT 3675,00
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0086 OUTLAW II SCHINDELE Marianne  0,00 40,59 *14 AUT 2450,00
Mag. Helga SchwaigerSF / 2002 / G / Bay / Papillon Rouge x Joyau D'or A

0066 QUINCY-STAR MORBITZER Helmut  0,00 41,68 *15 AUT 1715,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

0116 CAISY B FRITSCH Michael  0,00 45,50 *16 GER 1347,50
Fritsch, MichaelBAD-WÜ / 2007 / F / Bay / Calido I x Ricardo

0186 CAPPACHIO GENCIK Alex Martin  0,00 48,00 *17 SVK 980,00
Mgr. Roman Chudý / 2007 / G / Chestnut /

0037 CLEVER BE B HARTL Romana  4,00 46,56 *18 AUT 735,00
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex Xx

0101 ORAGE D'ETE STEINWANDTNER Franz  4,00 50,93 *19 AUT 735,00
Dr. Franz SteinwandtnerSF / 2002 / G / Chestnut / Imago Mail x Coriolan

0105 SORENTO 9 WIDAUER Theresa  1,00 82,37 *10 AUT 612,50
Theresa WidauerBRAND / 2005 / G / Bay / Saccor x Lord Extra

0095 FREDDY 7 SIMON Hugo  4,00 70,67 *11 AUT 612,50
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0014 KUBA 2 BECK Gerald  4,00 77,09 *12 AUT 612,50
Gerald BeckAWÖ / 2001 / F / Bay / Landor S x Corino W

0089 V.I.P. 2 SCHRANZ Christian  4,00 77,5313 AUT
Sabine Seeburger-SchranzKWPN / 2002 / G / Bay / Krunch De Breve x Lux

0143 ZANDIGO T S SCHOBER Philipp  4,00 78,0014 GER
Sportpferde-Center RothenburgKWPN / 2004 / G / Bay / Lupicor x Libero H

0178 PIKEUR CARINA CIMOLAI Carla  4,00 81,2815 ITA
Cimolai CarlaHOLST / 2002 / F / Bay / Carry x Lasino

0170 QUELLY BRIQUEDALLE VOGLIS Grigoris  5,00 82,3816 GRE
E.Iserloh -Schoening GmbhSF / 2004 / F / Chestnut / J'ai L'espoir D'elle x Thoas D

0068 AMORE 4 NIEDERLÄNDER Monika  5,00 84,4017 AUT
Kurt ZündelHANN / 2005 / F / Chestnut / Quidam's Rubin x Acord Ii

0189 QUEEN C STANGELOVA Monika  8,00 77,8918 SVK
Jaroslav Martinec / 2005 / F / Bay / Catrick x Grandus

0130 BONAPARTE 115 ENGLBRECHT Roland  8,00 78,4419 AUT
AES / 2006 / G / Bay /

0049 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  9,00 82,6920 AUT
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0173 JETHRO FAZEKAS István  9,00 84,2121 HUN
Béressy KrisztiánOS / 2006 / M / Bay / Doyen x Calvaro

0029 EMELIE GLÖTZER-THALER Catrin  11,00 90,3222 AUT
Mag. Dieter GlötzerBWP / 2004 / F / Bay / Stew Boy x Grandeur

0182 QUERIOT MINOLI Ludovica  11,00 92,0723 ITA
Minoli FrancescoASSI / 2006 / G / Bay / Quick Star x Turban Rose

0085 ROBERT HEINRICH KVO SCHILLER Katharina  13,00 82,4024 AUT
Katharina Schiller / 2005 / G / Bay /

0110 EMPORIO CAELLO GASPERL Alena  15,00 91,5525 CZE
Alena GasperlBAVAR / 2005 / G / Bay / Caretello B x Acord I

0018 QUANTO Z BISTAN Stefanie  15,00 92,1326 AUT
Serena HambergZANG / 2006 / M / Grey / Quintessence Z x Coriano

0074 BAL PARE POLLHAMMER Sabrina ausgeschlossen--- AUT
Sabrina PollhammerOLDBG / 2003 / G / Bay / Balou Du Rouet x Landfriese Ii

0054 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid verzichtet--- AUT
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

www.reitergebnisse.at
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